
                     
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.08.2019 № 111 
р.п. Пушкино 

 

Об отмене постановления администрации Пушкинского муниципального 

образования от 08.08.2019 №101 «О внесении изменений в постановление 

администрации Пушкинского муниципального образования от 21.01.2019 

№ 01 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

муниципальной службы в администрации Пушкинского муниципального 

образования на 2019-2021 годы» 

 

Руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования 

Советского муниципального района Саратовской области администрация 

Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Пушкинского муниципального 

образования от 08.08.2019 №101 «О внесении изменений в постановление 

администрации Пушкинского муниципального образования от 21.01.2019 № 01 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной 

службы в администрации Пушкинского муниципального образования на 2019-

2021 годы». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном 

порядке.  

  

 

Глава администрации Пушкинского 

муниципального образования             Н.И. Павленко 
 

 

 

 

 
 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

